様式第４号（日本工業規格Ａ列４番）
車両等購入費補助金実績報告書
[bookmark: _GoBack]記号番号
年　　月　　日

氷見市長　　　　　　　　　　あて

（申請者：特定非営利活動法人）
所在地
名称
代表者役職・氏名　　　　（印）

○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線路線運行費補助金）交付申請書

当法人は、○○年度において、氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金交付要綱第４条に規定する（代替・生活）路線として、○○地域で交通空白地有償運送を実施し、地域住民の交通手段の確保に努めます。
つきましては、氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線路線運行費補助金）を交付されるよう、氷見市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　金　　　　　　　円
２　事業計画書　別紙のとおり
３　収支予算書　別紙のとおり
（その他必要な書類）
　　・事業計画書
　　・収支予算書
　　・路線図
　　・運送の対価の額
　　・時刻表
様式第１号（日本工業規格Ａ列４番）
路線運行費補助金交付申請書

記号番号
年　　月　　日

氷見市長　　　　　　　　　　あて

（申請者：特定非営利活動法人）
所在地
名称
代表者役職・氏名　　　　（印）

○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線路線運行費補助金）変更交付申請書

　　年　　月　　日付け氷見市指令　第　号で交付決定の通知があった○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線路線運行費補助金）について、次のとおり変更して実施したいので、交付額金　　　　　　　円を
金　　　　　　　円に変更して交付されるよう、氷見市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線路線運行費補助金）の変更交付申請について
（１）変更交付申請額
金　　　　　　　円
（２）変更内容

（３）変更理由

（４）事業計画書

（５）収支予算書

（その他必要な書類）
様式第２号（日本工業規格Ａ列４番）
路線運行費補助金変更交付申請書

記号番号
年　　月　　日

氷見市長　　　　　　　　　　あて

（申請者：特定非営利活動法人）
所在地
名称
代表者役職・氏名　　　　（印）

○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線車両等購入費補助金）交付申請書

当法人は、○○年度において、氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金交付要綱第４条に規定する（代替・生活）路線として、○○地域で交通空白地有償運送を実施し、地域住民の交通手段の確保に努めます。
つきましては、　　線を運行するために必要な車両等を取得したいので、氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線車両等購入費補助金）を交付されるよう、氷見市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　金　　　　　　　円
２　事業計画書　別紙のとおり
３　収支予算書　別紙のとおり
４　氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金交付要綱第８条第３項に定める要件を満たすことを証する書類（車両の再取得に係る経費の補助金の交付を申請する場合のみ）
様式第３号（日本工業規格Ａ列４番）
車両等購入費補助金交付申請書
（その他必要な書類）
記号番号
年　　月　　日

氷見市長　　　　　　　　　　あて

（申請者：特定非営利活動法人）
所在地
名称
代表者役職・氏名　　　　（印）

○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線車両等購入費補助金）変更交付申請書

　　年　　月　　日付け氷見市指令　第　号で交付決定の通知があった○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線車両等購入費補助金）について、次のとおり変更して実施したいので、交付額金　　　　　　　円を
金　　　　　　　円に変更して交付されるよう、氷見市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　○○年度氷見市ＮＰＯ交通空白地バス路線支援事業費補助金（　　線車両等購入費補助金）の変更交付申請について
（１）変更交付申請額
金　　　　　　　円
（２）変更内容

（３）変更理由

（４）事業計画書

（５）収支予算書

（その他必要な書類）